檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立大溪高級中等學校　函

地址：33557桃園市大溪區康莊路641號

承辦人：沈如雯

電話：03-3878628 #216

電子信箱：media@dssh.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龍潭高級中等學校

發文日期：中華民國107年4月17日

發文字號：溪高教字第1070002674號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校舉辦「表達訓練社群增能研習」，共兩場，請各校教

師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部高中優質化輔助方案辦理。

二、以下研習場次，請至「桃園市教師專業發展研習系統」報

名。

(一)場次一名稱：「表達訓練社群增能研習」--簡報製作與

課程設計；研習時間：107年04月30日（一）13:00至15

:00；研習地點：大溪高中勤學樓三樓301會議室；講師

：國立臺灣師範大學教育心理與輔導學系博士班王孜甯

；課程代碼：156822；課程簡短網址：http://s.tyc.e

du.tw/d39g3。

(二)場次二名稱：「表達訓練社群增能研習」：閱讀指導與

課程設計；研習時間：107年06月11日（一）13:00至15

:00；研習地點：大溪高中勤學樓三樓301會議室；講師

：國立臺北教育大學語文與創作學系許育健教授；課程

代碼：156823；課程簡短網址：http://s.tyc.edu.tw/

1

1070003505

■■■■■■_教務處 ■■■■■■■107/04/17 12:23

■■■■■■■無附件

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

fsa3n。

三、參加對象：桃園市各公私立高中職教師。

四、報名名額：30人，研習時數：2小時，請惠允公（差）假

參加。

五、聯絡人：桃園市立大溪高中資媒組長：沈如雯組長，連絡

電話：03-3878628轉216。

正本：桃園市立武陵高級中等學校、桃園市立內壢高級中等學校、桃園市立永豐高級中

等學校、桃園市立壽山高級中等學校、桃園市立陽明高級中等學校、桃園市立桃

園高級中等學校、國立中央大學附屬中壢高級中學、桃園市立龍潭高級中等學校

、桃園市立楊梅高級中等學校、桃園市立平鎮高級中等學校、桃園市立南崁高級

中等學校、桃園市立大園國際高級中等學校、桃園市立觀音高級中等學校、桃園

市立新屋高級中等學校、復旦學校財團法人桃園市復旦高級中等學校、臺灣大華

學校財團法人桃園市私立大華高級中等學校、桃園縣至善高級中學、六和學校財

團法人桃園市六和高級中等學校、啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校

副本： 2018-04-17
11:22:19